
• La incorporació als equips del Club ve determinada per una prova de selecció previa
• La preparació física està inclosa en la quota
• La llicència federativa és obligatòria (no inclosa)
• L’equipació oficial (polo + pantaló) també és obligada

Club Natació Sant Andreu
Rambla Fabra i Puig, num 47
Tel: 93 345 67 89
de Dilluns a Divendres de 10 a 13h i de 16 a 20:45h
Dissabte de 10 a 12:45 h
REQUISITS NO SOCIS: EMPLENAR FITXA D’INSCRIPCIÓ i DADES BANCÀRIES

*Recàrrec per devolució del rebut: 6,48€.

Complex Esportiu Fabra
Rambla de Fabra i Puig, núm. 47
Tel. 93 345 67 89
www.cnsantandreu.com

Normatives equips competició

Inscripcions

• El pagament dels cursets és mensual
• Els trimestres seguiran el calendari escolar.
• 1er Trimestre: 12 setembre a 21 desembre
• 2on Trimestre: 8 gener a 31 març
• 3er Trimestre: 1 abril a 21 juny
• Les baixes dels cursets solament s’acceptaran 15 dies abans de la finalització del 
  1er trimestre i 2n trimestre (encara que el curs es pagui de forma mensual)
• Al setembre es cobrarà 1/2 mes

CARNET OBLIGATORI per a cursetistes NO SOCIS i acompanyants 5€ per cada 
carnet (acompanyants menors 12 anys).

Normatives generals

ACTIVITATS
Competicions per equips
Competicions individuals
Lligues d’Escola
Activitats Socials

ESCOLA 
DE TENNIS
Escola de Mini-Tennis
Escola d’Iniciació
Escola per Adults
Escola Caps de Setmana
Escola de Perfeccionament
Classes particulars
CARDIOTENNIS

Complex Esportiu Fabra
Rambla de Fabra i Puig, núm. 47
Tel. 93 345 67 89
www.cnsantandreu.com



PRE TENNIS I MINI TENNIS

PRE TENNIS I MINI TENNIS

PRE TENNIS I MINI TENNIS

Nivell

1h

1h

1,30h

Durada

2011 a 2013

2011 a 2013

2011 a 2013

Edat

30,50€

30,50€

43,00€

Soci 1 dia

49,00€

49,00€

73,00€

No Soci 1 dia

49,00€

49,00€

69,00€

Soci 2 dies

73,00€

73,00€

88,00€

No Soci 2 dies

FABRA

FABRA

FABRA

Instal·lació

De Dilluns a Divendres de 17:15 a 18:10h

De Dilluns a Divendres de 18:10 a 19:05h

De Dilluns a Divendres de 17:30 a 19:00h

Horari

INICIACIÓ I INTERMIG

INICIACIÓ I INTERMIG

INICIACIÓ I INTERMIG

1h

1h

1,30h

2004 a 2010

2004 a 2010

2004 a 2010

30,50€

30,50€

43,00€

49,00€

49,00€

73,00€

49,00€

49,00€

69,00€

73,00€

73,00€

88,00€

FABRA

FABRA

FABRA

De Dilluns a Divendres de 17:15 a 18:10h

De Dilluns a Divendres de 18:10 a 19:05h

De Dilluns a Divendres de 17:15 a 18:40h

AVANÇAT

AVANÇAT

AVANÇAT

1h

1,30h

1,30h

2002 a 2003

2002 a 2003

2002 a 2003

30,50€

30,50€

43,00€

49,00€

49,00€

73,00€

49,00€

49,00€

69,00€

73,00€

73,00€

88,00€

FABRA

FABRA

FABRA

De Dilluns a Divendres de 19:05 a 20:00h

De Dilluns a Divendres de 18:40 a 20:05h

De Dilluns a Divendres de 18:40 a 20:05h

Escola de Tennis Infantil i Juvenil

PRE TENNIS I MINI TENNIS

PRE TENNIS I MINI TENNIS

Nivell

1h

1,30h

Durada

2008 a 2010

2008 a 2010

Edat

30,50€

43,00€

Soci 1 dia

49,00€

73,00€

No Soci 1 dia

49,00€

69,00€

Soci 2 dies

73,00€

88,00€

No Soci 2 dies

FABRA

FABRA

Instal·lació

Dissabtes de 10:00 a 11:00h

Dissabtes de 10:00 a 11:30h

Horari

INICIACIÓ I INTERMIG

JUVENIL INTERMIG

1h

1h

2004 a 2007

1996 a 2000

30,50€

30,50€

49,00€

49,00€

49,00€

49,00€

73,00€

73,00€

FABRA

FABRA

Dissabtes de 10:00 a 11:00h

Dissabtes de 11:00 a 12:00h
ADULTS (tots nivells)

ADULTS (tots nivells)

ADULTS (tots nivells)

ADULTS (tots nivells)

1h

1h 

1h

1h

-

-

-

-

37,00€

37,00€

37,00€

37,00€

58,00€

58,00€

58,00€

58,00€

58,00€

58,00€

58,00€

58,00€

89,00€

89,00€

89,00€

89,00€

FABRA

FABRA

FABRA

FABRA

Dissabtes de 9:00 a 10:00h

Dissabtes de 11:00 a 12:00h

Dissabtes de 12:00 a 13:00h

Dissabtes de 13:00 a 14:00h

Escola Caps de Setmana

INICIACIÓ

INICIACIÓ

INICIACIÓ

INICIACIÓ

Nivell

1h

1,30h 

1h

1,30h

Durada

-

-

-

-

Edat

37,00€

51,00€

37,00€

51,00€

Soci 1 dia

58,00€

78,00€

58,00€

78,00€

No Soci 1 dia

58,00€

79,00€

58,00€

79,00€

Soci 2 dies

89,00€

104,00€

89,00€

104,00€

No Soci 2 dies

FABRA

FABRA

FABRA

FABRA

Instal·lació

De Dilluns a Divendres de 20:00 a 21:00h

De Dilluns a Divendres de 20:00 a 21:30h

De Dilluns a Divendres de 21:00 a 22:00h

De Dilluns a Divendres de 21:00 a 22:30h

Horari

INTERMIG / AVANÇAT

INTERMIG / AVANÇAT

INTERMIG / AVANÇAT

INTERMIG / AVANÇAT

1h

1,30h 

1h

1,30h

-

-

-

-

37,00€

51,00€

37,00€

51,00€

58,00€

78,00€

58,00€

78,00€

58,00€

79,00€

58,00€

79,00€

89,00€

104,00€

89,00€

104,00€

FABRA

FABRA

FABRA

FABRA

De Dilluns a Divendres de 20:00 a 21:00h

De Dilluns a Divendres de 20:00 a 21:30h

De Dilluns a Divendres de 21:00 a 22:00h

De Dilluns a Divendres de 21:00 a 22:30h

Escola Adults           

A determinar

A determinar

Nivell

Soci

No Soci

Mode

Qualsevol

Qualsevol

Edat

26,00€

38,00€

1 alumne

19,00€

29,00€

2 alumnes

FABRA

FABRA

Instal·lació

A concertar amb entrenadors

A concertar amb entrenadors

Horari

Escola Adults                                                                                                                          PREUS PER HORA / SESSIÓ X ALUMNE            

EQUIPS CLUB

EQUIPS CLUB

EQUIPS CLUB

EQUIPS CLUB

PREP. FÍSICA

Nivell

Cadet - Junior - Absolut

Cadet - Junior - Absolut

Benjami - Aleví - Infantil

Benjami - Aleví - Infantil

Totes

Edat

54,00€

54,00€

54,00€

54,00€

-

Soci 1 dia

69,00€

69,00€

69,00€

69,00€

-

No Soci 1 dia

84,00€

84,00€

84,00€

84,00€

-

Soci 2 dies

113,00€

113,00€

113,00€

113,00€

-

Soci 3 dies

110,00€

110,00€

110,00€

110,00€

-

No Soci 2 dies

153,00€

153,00€

153,00€

153,00€

-

No Soci 3 dies

FABRA

FABRA

BON PASTOR

BON PASTOR

FABRA

Instal·lació

De Dilluns a Divendres de 15:30 a 17:15h

De Dilluns a Divendres de 21:00 a 22:30h

De Dilluns a Divendres de 17:30 a 19:30h

De Dilluns a Divendres de 18:00 a 20:00h

De Dilluns a Divendres de 20:00 a 21:00h

Horari

Escola Competició           




